
公開見積案件一覧表 上田市役所契約検査課

次の物品について公開見積合わせを行いますので、ご参加ください。

なお、見積りにあたっては、契約検査課で見積依頼書、仕様書を確認してください。

見積書は、見積依頼書ごとに分けて提出してください。（依頼番号を記入してください）

見積書は、一案件につき１通提出してください。

◆見積書提出期限　　　　公開日の翌週火曜日午後３時まで（火曜日が祝祭日等の休日の場合はその翌開庁日）

◆見積依頼書閲覧場所　　　上田市契約検査課カウンター前　閲覧コーナー（上田市役所本庁舎３階）

◆見積書提出先　　　　 　 　 上田市契約検査課（上田市役所本庁舎３階）

◆参加資格　　　　　　　　　　 令和7・8・9年度 上田市物品入札(見積)参加資格者名簿に登載され、本店または委任先の

　　　　　　　　　　　　　　 　　　 所在地を上田市内に有する方

◆同等品見積の場合　　　　　メーカー・型番を明記してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　購入課へ内容確認をしますので、カタログ等のコピーを必ず添付してください。

◆その他　　　　　　　　　　　　見積書の提出にあたっては、公開見積合わせ説明書をご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7・8・9年度 上田市物品入札(見積)参加願の入札参加希望営業品目に記載のない項目に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ついての見積参加はできませんので、ご注意ください。

1/4



公開日 令和7年12月10日

依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

1 2217 機械・機器 オーブンレンジ 1台

東芝　ERD3000B（K）（同等品可）
寸法：幅498×奥行399×高さ396、２段式、総庫内容量　３
０L
※開封設置込

南小学校　北棟１階
家庭科準備室

令和8年1月15日 塚田

2 2304
その他の

物品
粉末（ABC）大型消火

器50型
3本

ヤマトプロテック㈱　粉末（ABC）大型消火器50型・YA-50XI
Ⅴ（同等品可）

消火器用シールが貼付されていること。ただし、リサイクル
シールは決定業者から別途購入しますので、見積価格に
は含めないでください。
※見積書にメーカー・型番を明記してください
※既存消火器は適正に処分してください
※設置費、既存消火器の回収処分費込み

丸子クリーンセン
ター

令和8年2月27日 塚田

3 2302
その他の

物品
粉末（ABC）消火器10

型
27本

㈱初田製作所　粉末（ABC）消火器10型・PEP-10N（同等
品可）

消火器用シールが貼付されていること。ただし、リサイクル
シールは決定業者から別途購入しますので、見積価格に
は含めないでください。
※見積書にメーカー・型番を明記してください
※既存消火器は適正に処分してください
※設置費、既存消火器の回収処分費込み

丸子クリーンセン
ター

令和8年2月27日 塚田

4 2330
機械・機
器

4Ｋ液晶テレビ １台

シャープ　AQUOS　50V型　４TC50FL1　　　Bluetooth　対
応（同等品可）
搬入設置費込

第六中学校３年１組
（４階）

令和8年2月5日 塚田

2/4



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

写真編集・画像処理
ソフト　（株）エルモ「デ
イジーピックス」ライセ
ンス

35ライセ
ンス

Windows11対応

写真編集・画像処理
ソフト　（株）エルモ「デ
イジーピックス」メディ
ア

1セット Windows11対応

6 2343

文具・事
務用品・
事務機
器

会議室テーブル 2台

ｱｲﾘｽﾁﾄｾ　FT89　ダイキャスト脚（平行スタックタイプ）
品番：FT89D-1845M　幕板付き、　棚なし　　ｻｲｽﾞ：W1800
×D450×H720　　色：ﾅﾁｭﾗﾙ
サイズ、色、幕板付き、棚なし　の条件があえば同等品可
※組立・搬入・設置費込

第六中学校　第二相
談室（３階）

令和8年2月20日 塚田

7 2361
機械・機
器

高周波バイブレーター
用インバーター

1台
エクセン　HC111B
詳細は仕様書のとおり
※上田クリーンセンターまでの送料含む

上田クリーンセン
ター

令和7年12月29日 塚田

8 2301

学校関
係用品・
楽器・運
動用品・
娯楽用
品

絵画作品乾燥棚 1台
ﾋｼｴｽ　132-0013　H-02　幅940×奥行750×高さ1150m
25段B2判 跳ね上げ式　運搬費及び組立費含む
同等品可

川辺小学校(2棟2F) 令和8年2月13日 横沢

5 2342

文具・事
務用品・
事務機
器

令和8年1月30日

塚田

※いずれも製品指定。
本件は、上記品目の合計金額で判断します。ただし、見積書には、それぞれの単価及び金額も記載してください。

学校教育課

3/4



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

9 2318

学校関
係用品・
楽器・運
動用品・
娯楽用
品

卒園証書ファイル 515冊

すずき出版　Z141203、A4横開き、クリーム色地、表面に
「卒園証書」の金箔押し印刷と花柄のカラー印刷、塩化ビ
ニール製　中面右側は角に紙留め付、中面左側は約1/3
に紙留め付。　園別に梱包してください。納品場所は別紙
のとおり。配送費込。納品日は保育課に事前連絡をお願い
します。担当：依田（TEL:23-5132）同等品で見積られる場
合は、担当者の了承を得てから見積書を提出してくださ
い。納入先については、「令和７年度　卒園証書ファイル購
入数」を確認ください。

保育課、各園（保育
課）

令和8年2月27日 横沢

4/4


